
 

   
Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 1 z 21 

 

  
 

 

„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: Město Milovice 
Sídlo (příp. doručovací adresa): nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá 
IČ: 002 39 453 
  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona 
 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, pod sp. zn. C 178025 
 
 
 

 

 
  

VÝZVA  
 K PODÁNÍ NABÍDEK A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 VČ. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA  

Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

Název veřejné zakázky 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 2 z 21 

Přílohy výzvy 
 

▪ Příloha č. 1 – Soupis plnění 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

▪ Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy 

▪ Příloha č. 5 – Seznam významných služeb 

▪ Příloha č. 6 – Seznam realizačního týmu 

▪ Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů 

▪ Příloha č. 8 – Závazek dodavatele 

Přílohy č. 1 – č. 8 výzvy (dále také jako „zadávací dokumentace) jsou přiloženy v rámci 
zadávací dokumentace, kdy k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské 
sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf souboru zadávací dokumentace). 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit 
a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC. 

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy 
v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 3 z 21 

dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

6.14. Technická kvalifikace 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 
ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 
NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 
  



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 4 z 21 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož 
předmětem je uzavření smlouvy na provádění kácení a ošetření stromů ve městě Milovice 
(dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti 
dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.  

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek 
a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 

Název: Město Milovice 
Sídlo (příp. doručovací adresa): nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - 

Mladá 
IČ: 002 39 453 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Milan Pour, starosta města 
Osoba oprávněna zastupovat zadavatele  
ve věcech technických: 

 
Ing. Jarmila Kynclová, vedoucí oddělení 
správy majetku 

Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-milovice.cz/ 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, pod sp. zn. C 178025 
Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Telefon, e-mail, ID datové schránky: Tel.: +420 246 028 028, email:  
info@broz-sedlaty.cz, DS: w5mzh57 

https://zakazky.mesto-milovice.cz/
mailto:info@broz-sedlaty.cz


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 5 z 21 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen 
„Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je 
zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou 
provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího 
řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky 
musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné 
zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

Předběžné tržní konzultace  
Zadavatel neprováděl předběžné tržní konzultace. 
 

2. Informace o zadávacím řízení 

 
Název veřejné zakázky „Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  4.000.000,- Kč bez DPH 

Počet dodavatelů, se kterými bude 

uzavřena Smlouva 

 

1 dodavatel 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 77211400-6 Kácení stromů  

 77340000-5  

 

Prořezávání stromů a 

zastřihování živých plotů 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování zahradnických služeb spočívajících v kácení na 
území města Milovice, a to dle aktuálních potřeb zadavatele. Zejména budou poskytovány tyto 
služby:  

a) Kácení vzrostlých stromů (vyhnilých dutých, vychýlených, dvojáků) včetně kácení v 
blízkosti zástavby, komunikací, elektrického vedení apod.  

b) Likvidace dřevní hmoty, která bude probíhat následovně:  

a. Vzniklá dřevní hmota (shnilé dřevo, větve, listí, shrabky apod.) bude likvidována dle 
pokynu zadavatele některým z níže uvedených způsobů 

Název: Monika Součková 
Sídlo: Václava Rabase 860, 27201 Kladno 
IČ: 419 50 216 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracování přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace  



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 6 z 21 

i. Odvoz ostatní dřevní hmoty na deponii zadavatele 

ii. Štěpkování na deponii zadavatele  

iii. Štěpkování v místě kácení a rozptýlení štěpky v okolí kácené dřeviny 

iv. Naložení, odvoz a likvidace ostatní dřevní hmoty na skládku včetně 
skládkovného 

b. Likvidace pařezů (včetně odvozu a likvidace vzniklé dřevní hmoty, vyhrabání a 
zasypání jam substrátem a zatravnění) bude likvidována dle pokynu zadavatele 
některým z níže uvedených způsobů 

i. Frézováním; 

ii. Ručním odkopáním.  

Předmětem veřejné zakázky je dále poskytování zahradnických služeb spočívajících v ošetření 
dřevin na území města Milovice, a to dle aktuálních potřeb zadavatele. Zejména budou 
poskytovány tyto služby:  

a) Obnovu, zachování nebo zvyšování plnění estetických a ekologických funkcí stromů 

b) Zajištění jejich provozní bezpečnosti v blízkosti zástavby, komunikací, elektrického 
vedení apod.  

c) Likvidace vzniklého odpadu při ošetření dřevin 

i. Odvoz větví na deponii zadavatele 

ii. Štěpkování na deponii zadavatele  

iii. Štěpkování v místě ošetření a rozptýlení štěpky v okolí ošetřované dřeviny 

iv. Naložení, odvoz a likvidace ostatní dřevní hmoty na sládku včetně skládkovného 

Ošetřování stromů bude prováděno v souladu se Standardem péče o přírodu a krajinu –
SPPKA02 002:2015, SPPK A02 004:2019, SPPK A02 005:2018 více na 
http://standardy.nature.cz/seznam-standardu.  

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1 zadávací dokumentace, které jsou 
její nedílnou přílohou.  

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky 
s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.  

Předpokládané zahájení: dle potřeby zadavatele, na písemnou výzvu 

Předpokládané ukončení: 4 roky od účinnosti Smlouvy  

Místem plnění je katastrální území města Milovice. 

 

5. Prohlídka místa plnění 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 7 z 21 

 
Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. Místo plnění je veřejně přístupné. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 
Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s 
výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 8 z 21 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 
stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku 
společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci 
podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, 
nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla 
stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je 
kvalifikace prokazována. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 
společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 
osoby kvalifikaci společně. 

 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího 
řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za 
účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona. 

 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

 
Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady 
o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt 
(dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky 
v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“). 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické 
podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl 
následně elektronicky podepsán dodavatelem).   

about:blank


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 9 z 21 

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení.  

 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 
a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího 
řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce.  

 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 
228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní 
způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

6.10.  Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 10 z 21 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 
požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z 
jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v 
rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

6.11. Základní způsobilost 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené 
v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 11 z 21 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) 
a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

6.12. Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

● výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

● dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  

o Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
myslivost. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

 
Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené 
minimální úrovně, tj. 5.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní 
období.  

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za 
všechna účetní období od svého vzniku.  

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle 
právního řádu země sídla dodavatele.  

 

6.14. Technická kvalifikace 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
zákona požaduje: 

A. Seznam významných služeb 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení doby jejich poskytnutí  
a identifikace objednatele.  



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 12 z 21 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel poskytl alespoň 2 služby1, kdy 
každá takováto služba splňovala kumulativně níže uvedené podmínky: 

a) rozsah pokácených stromů činil v souhrnu alespoň 400 ks a současně; 

b) rozsah ošetřených dřevin činil v souhrnu alespoň 400 ks. 

Zadavatel stanovuje, že pro účely prokázání kvalifikace je možné doložit i služby, které 
dodavatel aktuálně poskytuje, avšak pouze za předpokladu, že splňují shora uvedené 
požadavky. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb. Zadavatel 
doporučuje, aby v seznamu významných služeb byly u jednotlivých významných služeb 
uvedeny minimálně následující údaje: 

• název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu, 

• specifikace poskytnutých služeb, 

• finanční objem předmětu služby v Kč bez DPH,  

• doba poskytnutí služeb (MM/RR – MM/RR). 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 
2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v 
rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to  
v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli;  

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. 

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu (viz níže) 

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňující alespoň níže uvedenou odbornou 
kvalifikaci: 

1. Manažer projektu 

a) odborná praxe alespoň 5 let v oboru zahradnických služeb 

a) zkušenost s realizací nejméně 2 služeb obdobného charakteru ve vztahu k předmětu 

 
1 Pozn.: za jednu službu jsou považovány dílčí plnění v jednom kalendářním roce (1.1. – 31.12.) poskytnuté 
dodavatelem maximálně 3 objednatelům. 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 13 z 21 

veřejné zakázky (tj. kácení a ošetřování stromů) European Tree Worker (ETW) nebo 
doklad o absolvování kurzu Komplexní péče o dřeviny nebo jiný obdobný arboristický 
certifikát či doklad o jiném arboristickém vzdělání v oboru komplexní péče o dřeviny; 

 

2. Arborista 

b) certifikát Český certifikovaný arborista nebo European Tree Worker (ETW) nebo doklad o 
absolvování kurzu Komplexní péče o dřeviny nebo jiný obdobný arboristický certifikát či 
doklad o jiném arboristickém vzdělání v oboru komplexní péče o dřeviny; 

c) odborná praxe alespoň 3 roky na pozici arborista 

d) zkušenost s realizací nejméně 2 služeb obdobného charakteru ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky (tj. kácení a ošetřování stromů) 

 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře 
návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel 
Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, 
popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy 
podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky  
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za 
dodavatele, ze kterého bude vyplývat: 

1. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění 
svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 14 z 21 

zadavatele; 

2. Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy.  

3. Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 
jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou  
č. 7 této zadávací dokumentace. 

 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem  

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení: 

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to 
včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud 
zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí 
doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona; 

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se 
Smlouvou: 

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při 
výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve 
kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti 
po celou dobu plnění Smlouvy.  

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 5.000.000,- Kč. 

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu 
A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 
majitelů nebo, není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) 
k dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 15 z 21 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli 
z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3 nebo 5 
zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 
popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat 
prostřednictvím poddodavatelů 

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 7 této zadávací dokumentace. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 
známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje 
rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. 

 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 50.000,- Kč 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 123-3109150217/0100 vedený u Komerční 
banky a.s. 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 16 z 21 

nabídek. 

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále 
jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky. 

Zadavatel pro účely prokázání poskytnutí jistoty doporučuje v případě peněžní jistoty předložit 
jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet 
zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty 
prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce 
uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit, má-
li být jistota vrácena na jiný účet, než ze kterého byla odesílána. 

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo 
pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle 
ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího 
řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky 
byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě. 

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní 
záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje 
se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu 
banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor 
poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost 
odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-
content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-
elektronicke-podobe.pdf  

 

11. Hodnocení nabídek 

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny. 

 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“. 

  

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium „Nabídková cena“ 

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 17 z 21 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných 
dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze 
uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 

 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za soupis plnění veřejné zakázky dle 
přílohy č. 1 zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH.  

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za plnění veřejné 
zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. Dodavatel je 
povinen stanovit nabídkovou cenu za plnění veřejné zakázky na základě předloženého soupisu 
plnění.  

Dodavatel je povinen odevzdat cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž je 
vypracován soupis plnění v zadávací dokumentaci. Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky 
předložen ve formátu xls(x). 

Nabídková cena bude zpracována ve formě oceněného soupisu plnění dle přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace, který bude součástí nabídky. 

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu plnění jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele 
v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je 
povinen ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis plnění tak, jak mu byl předložen 
zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu plnění 
jsou nepřípustné. Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu plnění znamená 
porušení zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, popř. ji ocení 
nulou, znamená toto porušení zadávacích podmínek. Nabídková cena musí obsahovat 
ocenění všech položek nutných k řádnému plnění předmětu veřejné zakázky.  

Nabídkovou cenu uvede dodavatel: 

• v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to 
v členění bez DPH, výši DPH a s DPH; 

• v elektronickém nástroji zadavatele; 

• v příslušné části návrhu Smlouvy – je-li relevantní. 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 18 z 21 

!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně, uvedený v Krycím listu nabídky,  
ve Smlouvě a v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde 
k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek!!! 

 
 

12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro 
podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém 
nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
písemným čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 
modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona 
o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. 
V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za 
změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek 
účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  

 



 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 19 z 21 

 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele E-ZAK dostupného na: https://zakazky.mesto-
milovice.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek 
stanovené v této zadávací dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému E-ZAK a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj zadavatele E-ZAK.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 
statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího 
zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

• Smlouva 

• Doklady prokazující základní způsobilost 

• Doklady prokazující profesní způsobilost 

• Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

• Jistota  

• Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty 
pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 

https://zakazky.mesto-milovice.cz/
https://zakazky.mesto-milovice.cz/


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 20 z 21 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele anebo Zástupci zadavatele na emailovou 
adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele: w5mzh57. 

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 4.12.2024 ve 12:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 
dne konce lhůty pro podání nabídky. 

 

16. Otevírání obálek s nabídkami 

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, 
zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího 
řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení. 

 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu  
s ustanovením § 211 zákona. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj E-ZAK ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-
ZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz.  

mailto:info@broz-sedlaty.cz
mailto:podpora@ezak.cz


 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“ 
   Stránka 21 z 21 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK: 
https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html  

 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v žádosti o účast dodavatele  
u třetích osob; 

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby 
v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 

vi) zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě 
se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění; 

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

 

 

________________________________________ 
Město Milovice  

Ing. Milan Pour, starosta 
 

https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html


[image: ]

[image: ]

		VÝZVA 

 K PODÁNÍ NABÍDEK A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

 VČ. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 53 ZÁKONA 

Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 







 



		Název veřejné zakázky







[bookmark: _Hlk179459210]„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“



		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		Město Milovice



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá



		IČ:

		002 39 453



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona







		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 178025



		





		










		
Přílohy výzvy







· Příloha č. 1 – Soupis plnění

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy

· Příloha č. 5 – Seznam významných služeb

· Příloha č. 6 – Seznam realizačního týmu

· Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů

· Příloha č. 8 – Závazek dodavatele

Přílohy č. 1 – č. 8 výzvy (dále také jako „zadávací dokumentace) jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf souboru zadávací dokumentace).

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC.

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM






		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy na provádění kácení a ošetření stromů ve městě Milovice (dále jen „Smlouva“). Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

		[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]Název:

		Město Milovice



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá



		IČ:

		002 39 453



		Kontaktní osoba zadavatele:

		Ing. Milan Pour, starosta města



		Osoba oprávněna zastupovat zadavatele 
ve věcech technických:

		

Ing. Jarmila Kynclová, vedoucí oddělení správy majetku



		Profil zadavatele:

		https://zakazky.mesto-milovice.cz/





Identifikační údaje zadavatele:

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel



		Telefon, e-mail, ID datové schránky:

		Tel.: +420 246 028 028, email: 
info@broz-sedlaty.cz, DS: w5mzh57





Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Název:

		Monika Součková



		Sídlo:

		Václava Rabase 860, 27201 Kladno



		IČ:

		419 50 216



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracování přílohy č. 1 zadávací dokumentace 





Předběžné tržní konzultace 

Zadavatel neprováděl předběžné tržní konzultace.



		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“



		Druh veřejné zakázky

		Veřejná zakázka na služby



		Druh zadávacího řízení

		Zjednodušené podlimitní řízení



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

		4.000.000,- Kč bez DPH



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Smlouva

		

1 dodavatel



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		77211400-6

		Kácení stromů 



		

		77340000-5 



		Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů







		3. Předmět veřejné zakázky







Předmětem veřejné zakázky je poskytování zahradnických služeb spočívajících v kácení na území města Milovice, a to dle aktuálních potřeb zadavatele. Zejména budou poskytovány tyto služby: 

a)	Kácení vzrostlých stromů (vyhnilých dutých, vychýlených, dvojáků) včetně kácení v blízkosti zástavby, komunikací, elektrického vedení apod. 

b)	Likvidace dřevní hmoty, která bude probíhat následovně: 

a.	Vzniklá dřevní hmota (shnilé dřevo, větve, listí, shrabky apod.) bude likvidována dle pokynu zadavatele některým z níže uvedených způsobů

i.	Odvoz ostatní dřevní hmoty na deponii zadavatele

ii.	Štěpkování na deponii zadavatele 

iii.	Štěpkování v místě kácení a rozptýlení štěpky v okolí kácené dřeviny

iv.	Naložení, odvoz a likvidace ostatní dřevní hmoty na skládku včetně skládkovného

b.	Likvidace pařezů (včetně odvozu a likvidace vzniklé dřevní hmoty, vyhrabání a zasypání jam substrátem a zatravnění) bude likvidována dle pokynu zadavatele některým z níže uvedených způsobů

i.	Frézováním;

ii.	Ručním odkopáním. 

Předmětem veřejné zakázky je dále poskytování zahradnických služeb spočívajících v ošetření dřevin na území města Milovice, a to dle aktuálních potřeb zadavatele. Zejména budou poskytovány tyto služby: 

a)	Obnovu, zachování nebo zvyšování plnění estetických a ekologických funkcí stromů

b)	Zajištění jejich provozní bezpečnosti v blízkosti zástavby, komunikací, elektrického vedení apod. 

c)	Likvidace vzniklého odpadu při ošetření dřevin

i.	Odvoz větví na deponii zadavatele

ii.	Štěpkování na deponii zadavatele 

iii.	Štěpkování v místě ošetření a rozptýlení štěpky v okolí ošetřované dřeviny

iv.	Naložení, odvoz a likvidace ostatní dřevní hmoty na sládku včetně skládkovného

Ošetřování stromů bude prováděno v souladu se Standardem péče o přírodu a krajinu –SPPKA02 002:2015, SPPK A02 004:2019, SPPK A02 005:2018 více na http://standardy.nature.cz/seznam-standardu. 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1 zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou. 



		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky







Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

Předpokládané zahájení:	dle potřeby zadavatele, na písemnou výzvu

Předpokládané ukončení:	4 roky od účinnosti Smlouvy 

Místem plnění je katastrální území města Milovice.



		5. Prohlídka místa plnění







Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. Místo plnění je veřejně přístupné.



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.



		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.



		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob







Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je kvalifikace prokazována.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.



		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele







Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona.



		6.7. Doklady o kvalifikaci







Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací.

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách doklady o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“).

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 



		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce. 



		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.



		6.10.  Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů







Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 



		6.11. Základní způsobilost







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost







Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace







[bookmark: _Hlk11751053]Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně, tj. 5.000.000,- Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele. 



		6.14. Technická kvalifikace







[bookmark: _Hlk159424740][bookmark: _Hlk68440310][bookmark: _Hlk66984374]K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

1. Seznam významných služeb

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel poskytl alespoň 2 služby[footnoteRef:1], kdy každá takováto služba splňovala kumulativně níže uvedené podmínky: [1:  Pozn.: za jednu službu jsou považovány dílčí plnění v jednom kalendářním roce (1.1. – 31.12.) poskytnuté dodavatelem maximálně 3 objednatelům.] 


a) rozsah pokácených stromů činil v souhrnu alespoň 400 ks a současně;

b) rozsah ošetřených dřevin činil v souhrnu alespoň 400 ks.

Zadavatel stanovuje, že pro účely prokázání kvalifikace je možné doložit i služby, které dodavatel aktuálně poskytuje, avšak pouze za předpokladu, že splňují shora uvedené požadavky.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu významných služeb byly u jednotlivých významných služeb uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu,

· specifikace poskytnutých služeb,

· finanční objem předmětu služby v Kč bez DPH, 

· doba poskytnutí služeb (MM/RR – MM/RR).

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to 
v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.

1. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení:

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace.

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu (viz níže)

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňující alespoň níže uvedenou odbornou kvalifikaci:

1. Manažer projektu

a) odborná praxe alespoň 5 let v oboru zahradnických služeb

a) zkušenost s realizací nejméně 2 služeb obdobného charakteru ve vztahu k předmětu veřejné zakázky (tj. kácení a ošetřování stromů) European Tree Worker (ETW) nebo doklad o absolvování kurzu Komplexní péče o dřeviny nebo jiný obdobný arboristický certifikát či doklad o jiném arboristickém vzdělání v oboru komplexní péče o dřeviny;



2. Arborista

b) certifikát Český certifikovaný arborista nebo European Tree Worker (ETW) nebo doklad o absolvování kurzu Komplexní péče o dřeviny nebo jiný obdobný arboristický certifikát či doklad o jiném arboristickém vzdělání v oboru komplexní péče o dřeviny;

c) odborná praxe alespoň 3 roky na pozici arborista

d) zkušenost s realizací nejméně 2 služeb obdobného charakteru ve vztahu k předmětu veřejné zakázky (tj. kácení a ošetřování stromů)



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smlouvy, která je uvedena v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky.

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

A. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za dodavatele, ze kterého bude vyplývat:

0. [bookmark: _Hlk65145453][bookmark: _Hlk62229340]Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou 
č. 7 této zadávací dokumentace.



Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona;

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se Smlouvou:

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu plnění Smlouvy. 

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 5.000.000,- Kč.

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3 nebo 5 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele







Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, popř. předložil čestné prohlášení, že předmět veřejné zakázky nebude realizovat prostřednictvím poddodavatelů

Dodavatelé mohou pro tyto účely použít přílohou č. 7 této zadávací dokumentace.

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce.



		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 50.000,- Kč

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou:

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 123-3109150217/0100 vedený u Komerční banky a.s.

[bookmark: _Hlk141950538]Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky.

Zadavatel pro účely prokázání poskytnutí jistoty doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit, má-li být jistota vrácena na jiný účet, než ze kterého byla odesílána.

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě.

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 



		11. Hodnocení nabídek







Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny.



		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek







		11.1.1. Kritéria hodnocení







[bookmark: _Hlk173255594]Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.

 

		11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

[bookmark: _Hlk68091963]V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







[bookmark: _Hlk54271995][bookmark: _Hlk173255635]Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.



		11.2. [bookmark: _Toc243726265]Způsob zpracování kritérií hodnocení







		11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“







Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za soupis plnění veřejné zakázky dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH. 

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za plnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za plnění veřejné zakázky na základě předloženého soupisu plnění. 

Dodavatel je povinen odevzdat cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž je vypracován soupis plnění v zadávací dokumentaci. Nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu xls(x).

Nabídková cena bude zpracována ve formě oceněného soupisu plnění dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace, který bude součástí nabídky.

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu plnění jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis plnění tak, jak mu byl předložen zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu plnění jsou nepřípustné. Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu plnění znamená porušení zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, popř. ji ocení nulou, znamená toto porušení zadávacích podmínek. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému plnění předmětu veřejné zakázky. 

[bookmark: _Hlk141950886]Nabídkovou cenu uvede dodavatel:

· v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH;

· v elektronickém nástroji zadavatele;

· v příslušné části návrhu Smlouvy – je-li relevantní.

[bookmark: _Hlk64471883]!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o nabídkové ceně, uvedený v Krycím listu nabídky, 
ve Smlouvě a v elektronickém nástroji zadavatele, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek!!!





		12. Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů







Předložení dokladů

[bookmark: _Hlk141950987]Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen písemným čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 





		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky







[bookmark: _Hlk68091170]Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK dostupného na: https://zakazky.mesto-milovice.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému E-ZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj zadavatele E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

· Smlouva

· Doklady prokazující základní způsobilost

· Doklady prokazující profesní způsobilost

· Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci

· Jistota 

· [bookmark: _Hlk66953888]Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.





		14. Vysvětlení zadávací dokumentace







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele: w5mzh57.



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







[bookmark: _Hlk159424496]Lhůta pro podání nabídek končí dne 4.12.2024 ve 12:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.



		16. Otevírání obálek s nabídkami







Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

[bookmark: _Hlk141951099]Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení.



		17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem







[bookmark: _Ref267321961][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Toc255293320]Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu 
s ustanovením § 211 zákona.

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj E-ZAK ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK: https://zakazky.mesto-milovice.cz/manual.html 



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v žádosti o účast dodavatele 
u třetích osob;

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

v) [bookmark: _Hlk141951361]zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;

vi) zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

vii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

viii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

ix) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.





________________________________________

Město Milovice 

[bookmark: _Hlk159424971]Ing. Milan Pour, starosta



 	

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“
	 	Stránka 1 z 1





Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 
„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“
	 	Stránka 23 z 23

image1.png




kaceni,řezy,vazby stromu

		Příloha č. X. - Ceník sadovnických prací  

		P.č.		Položka č.		Druh výkonu		M.j.		Množství		Cena v Kč bez DPH

		ODSTRANĚNÍ NEVHODNÝCH DŘEVIN

		Odstranění nevhodných dřevin do 100 m², výšky do 1 m s odstraněním pařezu (1 m²)

		1		111 21-2211		v rovině nebo na svahu do 1:5		m²		1		0.00 Kč

		2		111 21-2212		na svahu přes 1:5 do 1:2		m²		1		0.00 Kč

		3		111 21-2213		na svahu přes 1:2 do 1:1		m²		1		0.00 Kč

		4		111 21-2214		na svahu přes 1:1		m²		1		0.00 Kč

		Odstranění nevhodných dřevin do 100 m², výšky přes 1 m bez odstranění pařezu (1 m²)

		5		111 21-2311		v rovině nebo na svahu do 1:5		m²		1		0.00 Kč

		6		111 21-2312		na svahu přes 1:5 do 1:2		m²		1		0.00 Kč

		7		111 21-2313		na svahu přes 1:2 do 1:1		m²		1		0.00 Kč

		8		111 21-2314		na svahu přes 1:1		m²		1		0.00 Kč

		Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m², výšky do 1 m s odstraněním pařezu (1 m²)

		9		111 21-2215		v rovině nebo na svahu do 1:5		m²		1		0.00 Kč

		10		112 21-2216		na svahu přes 1:5 do 1:2		m²		1		0.00 Kč

		11		113 21-2217		na svahu přes 1:2 do 1:1		m²		1		0.00 Kč

		12		114 21-2218		na svahu přes 1:1		m²		1		0.00 Kč

		Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m², výšky do 1 m bez odstranění pařezu (1 m²)

		13		111 21-2315		v rovině nebo na svahu do 1:5		m²		1		0.00 Kč

		14		112 21-2316		na svahu přes 1:5 do 1:2		m²		1		0.00 Kč

		15		113 21-2317		na svahu přes 1:2 do 1:1		m²		1		0.00 Kč

		16		114 21-2318		na svahu přes 1:1		m²		1		0.00 Kč

		Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene (kus)

		17		112 15-1011		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm		ks		10		0.00 Kč

		18		113 15-1012		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm		ks		15		0.00 Kč

		19		114 15-1013		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm		ks		15		0.00 Kč

		20		115 15-104		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm		ks		10		0.00 Kč

		21		116 15-1015		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 500 do 600 mm		ks		10		0.00 Kč

		22		117 15-1016		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 600 do 700 mm		ks		5		0.00 Kč

		23		118 15-1017		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 700 do 800 mm		ks		5		0.00 Kč

		24		119 15-1018		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 800 do 900 mm		ks		5		0.00 Kč

		25		120 15-1019		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 900 do 1 000 mm		ks		3		0.00 Kč

		26		121 15-1020		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1 000 do 1 100 mm		ks		1		0.00 Kč

		27		122 15-1021		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1 100 do 1 200 mm		ks		1		0.00 Kč

		28		123 15-1022		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1 200 do 1 300 mm		ks		1		0.00 Kč

		29		124 15-1023		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1 300 do 1 400 mm		ks		1		0.00 Kč

		30		124 15-1024		volné pokácení stromu s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1 400 do 1 500 mm		ks		1		0.00 Kč

		Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvením průměru kmene (kus)

		31		112 15-1111		přes 100 do 200 mm		ks		10		0.00 Kč

		32		112 15-1112		přes 200 do 300 mm		ks		10		0.00 Kč

		33		112 15-1113		přes 300 do 400 mm		ks		10		0.00 Kč

		34		112 15-1114		přes 400 do 500 mm		ks		10		0.00 Kč

		35		112 15-1115		přes 500 do 600 mm		ks		5		0.00 Kč

		36		112 15-1116		přes 600 do 700 mm		ks		5		0.00 Kč

		37		112 15-1117		přes 700 do 800 mm		ks		5		0.00 Kč

		38		112 15-1118		přes 800 do 900 mm		ks		3		0.00 Kč

		39		112 15-1119		přes 900 do 1 000 mm		ks		3		0.00 Kč

		40		112 15-1120		přes 1 000 do 1 100 mm		ks		1		0.00 Kč

		41		112 15-1121		přes 1 100 do 1 200 mm		ks		1		0.00 Kč

		42		112 15-1122		přes 1 200 do 1 300 mm		ks		1		0.00 Kč

		43		112 15-1123		přes 1 300 do 1 400 mm		ks		1		0.00 Kč

		44		112 15-1124		přes 1 400 do 1 500 mm		ks		1		0.00 Kč

		Pokácení stromu  bez postupného spouštění koruny a kmene,  průměru kmene (kus)

		45		112 15-1311		přes 100 do 200 mm		ks		10		0.00 Kč

		46		112 15-1312		přes 200 do 300 mm		ks		10		0.00 Kč

		47		112 15-1313		přes 300 do 400 mm		ks		15		0.00 Kč

		48		112 15-1314		přes 400 do 500 mm		ks		10		0.00 Kč

		49		112 15-1315		přes 500 do 600 mm		ks		10		0.00 Kč

		50		112 15-1316		přes 600 do 700 mm		ks		5		0.00 Kč

		51		112 15-1317		přes 700 do 800 mm		ks		5		0.00 Kč

		52		112 15-1318		přes 800 do 900 mm		ks		5		0.00 Kč

		53		112 15-1319		přes 900 do 1 000 mm		ks		1		0.00 Kč

		54		112 15-1320		přes 1 000 do 1 100 mm		ks		1		0.00 Kč

		55		112 15-1321		přes 1 100 do 1 200 mm		ks		1		0.00 Kč

		56		112 15-1322		přes 1 200 do 1 300 mm		ks		1		0.00 Kč

		57		112 15-1323		přes 1 300 do 1 400 mm		ks		1		0.00 Kč

		58		112 15-1324		přes 1 400 do 1 500 mm		ks		1		0.00 Kč

		Pokácení stromu s postupným spouštěním částí kmene a koruny o průměru kmene (kus)

		59		112 15-1351		přes 100 do 200 mm		ks		10		0.00 Kč

		60		112 15-1352		přes 200 do 300 mm		ks		10		0.00 Kč

		61		112 15-1353		přes 300 do 400 mm		ks		15		0.00 Kč

		62		112 15-1354		přes 400 do 500 mm		ks		15		0.00 Kč

		63		112 15-1355		přes 500 do 600 mm		ks		5		0.00 Kč

		64		112 15-1356		přes 600 do 700 mm		ks		5		0.00 Kč

		65		112 15-1357		přes 700 do 800 mm		ks		3		0.00 Kč

		66		112 15-1358		přes 800 do 900 mm		ks		3		0.00 Kč

		Pokácení stromu s postupným spouštěním částí kmene a koruny o průměru kmene (kus)

		67		112 15-1359		přes 900 do 1 000 mm		ks		3		0.00 Kč

		Pokácení stromu s postupným spouštěním částí kmene a koruny o průměru kmene (kus)

		68		112 15-1360		přes 1 000 do 1 100 mm		ks		3		0.00 Kč

		69		112 15-1361		přes 1 100 do 1 200 mm		ks		1		0.00 Kč

		70		112 15-1362		přes 1 200 do 1 300 mm		ks		1		0.00 Kč

		71		112 15-1363		přes 1 300 do 1 400 mm		ks		1		0.00 Kč

		72		112 15-1364		přes 1 400 do 1 500 mm		ks		1		0.00 Kč

		ODSTRANĚNÍ PAŘEZU

		Odstranění pařezu (vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií, s odstraněním kořenových náběhů, vč. zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu) ve svahu do 1:5

		73		112 20-1111		odstranění pařezu D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		20		0.00 Kč

		74		112 20-1112		odstranění pařezu D od 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		20		0.00 Kč

		75		112 20-1113		odstranění pařezu D od 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		20		0.00 Kč

		76		112 20-1114		odstranění pařezu D od 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		20		0.00 Kč

		77		112 20-1115		odstranění pařezu D od 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		20		0.00 Kč

		78		112 20-1116		odstranění pařezu D od 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		20		0.00 Kč

		79		112 20-1117		odstranění pařezu D od 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		20		0.00 Kč

		80		112 20-1118		odstranění pařezu D od 0,8 do 0,9 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		20		0.00 Kč

		81		112 20-1119		odstranění pařezu D od 0,9 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		20		0.00 Kč

		82		112 20-1120		odstranění pařezu D od 1,0 do 1,1 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		20		0.00 Kč

		83		112 20-1121		odstranění pařezu D od 1,1 do 1,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		20		0.00 Kč

		84		112 20-1122		odstranění pařezu D od 1,2 do 1,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		85		112 20-1123		odstranění pařezu D od 1,3 do 1,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		86		112 20-1124		odstranění pařezu D od 1,4 do 1,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		Odstranění pařezu (vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií, s odstraněním kořenových náběhů, vč. zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu) ve svahu přes 1:5 do 1:2 

		87		112 20-1131		odstranění pařezu D do 0,2 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		15		0.00 Kč

		88		112 20-1132		odstranění pařezu D od 0,2 do 0,3 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		15		0.00 Kč

		89		112 20-1133		odstranění pařezu D od 0,3 do  0,4 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		15		0.00 Kč

		90		112 20-1134		odstranění pařezu D od 0,4 do 0,5 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		15		0.00 Kč

		91		112 20-1135		odstranění pařezu D od 0,5 do 0,6 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		15		0.00 Kč

		92		112 20-1136		odstranění pařezu D od 0,6 do 0,7 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		15		0.00 Kč

		93		112 20-1137		odstranění pařezu D od 0,7 do 0,8 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		15		0.00 Kč

		94		112 20-1138		odstranění pařezu D od 0,8 do 0,9 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		15		0.00 Kč

		95		112 20-1139		odstranění pařezu D od 0,9 do 1,0 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		15		0.00 Kč

		96		112 20-1140		odstranění pařezu D od 1,0 do 1,1 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		15		0.00 Kč

		97		112 20-1141		odstranění pařezu D od 1,1 do 1,2 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		98		112 20-1142		odstranění pařezu D od 1,2 do 1,3 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		99		112 20-1143		odstranění pařezu D od 1,3 do 1,4 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		100		112 20-1144		odstranění pařezu D od 1,4 do 1,5 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		Odstranění pařezu (vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií, s odstraněním kořenových náběhů, vč. zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu) ve svahu přes 1:2 do 1:1 

		101		112 20-1151		odstranění pařezu D do 0,2 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		102		112 20-1152		odstranění pařezu D od 0,2 do 0,3 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		103		112 20-1153		odstranění pařezu D od 0,3 do 0,4 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		104		112 20-1154		odstranění pařezu D od 0,4 do 0,5 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		105		112 20-1155		odstranění pařezu D od 0,5 do 0,6 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		Odstranění pařezu (vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií, s odstraněním kořenových náběhů, vč. zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu) ve svahu přes 1:2 do 1:1 

		106		112 20-1156		odstranění pařezu D od 0,6 do 0,7 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		107		112 20-1157		odstranění pařezu D od 0,7 do 0,8 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		108		112 20-1158		odstranění pařezu D od 0,8 do 0,9 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		109		112 20-1159		odstranění pařezu D od 0,9 do 1,0 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		110		112 20-1160		odstranění pařezu D od 1,0 do 1,1 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		111		112 20-1161		odstranění pařezu D od 1,1 do 1,2 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		112		112 20-1162		odstranění pařezu D od 1,2 do 1,3 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		113		112 20-1163		odstranění pařezu D od 1,3 do 1,4 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		Odstranění pařezu (vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií, s odstraněním kořenových náběhů, vč. zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu) ve svahu přes 1:2 do 1:1 

		114		112 20-1164		odstranění pařezu D od 1,4 do 1,5 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		ks		10		0.00 Kč

		Odstranění vyrézované dřevní hmoty ( včetně naložení na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a její složení) 

		115		122 91-1111		odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,2 m v rovině nebo svahu do 1:5		m²		30		0.00 Kč

		116		122 91-1112		odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,2 m ve svahu přes 1:5 do 1:2		m²		30		0.00 Kč

		117		122 91-1113		odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,2 m ve svahu přes 1:2 do 1:1		m²		20		0.00 Kč

		118		122 91-1121		odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 0,2 do 0,5 m v rovině nebo svahu do 1:5		m²		10		0.00 Kč

		119		122 91-1122		odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 0,2 do 0,5 m ve svahu přes 1:5 do 1:2		m²		10		0.00 Kč

		120		122 91-1123		odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 0,2 do 0,5 m ve svahu přes 1:2 do 1:1		m²		10		0.00 Kč

		ŠTĚPKOVÁNÍ

		Štěpkování

		121		112 15-5115		štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu D kmene do 300 mm s naložením		kus		50		0.00 Kč

		122		112 15-5121		štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu D kmene přes 300 do 500 mm s naložením		kus		50		0.00 Kč

		123		112 15-5125		štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu D kmene přes 500 do 700 mm s naložením		kus		50		0.00 Kč

		124		112 15-5215		štěpkování solitérních stromků a větví  D kmene do 300 mm s naložením		kus		50		0.00 Kč

		125		112 15-5221		štěpkování solitérních stromků a větví  D kmene přes 300 do 500 mm s naložením		kus		50		0.00 Kč

		126		112 15-5225		štěpkování solitérních stromků a větví  D kmene přes 500 do 700 mm s naložením		kus		50		0.00 Kč

		127				štěpkování v místě kácení a rozptýlení štěpky v okolí kácené dřeviny - dle m³ hotové naštěpkované hmoty - "Drcení ořezaných větví strojně (štěpkováním) o průměru větví do 100 mm"		m³		80		0.00 Kč

		ŘEZ A PRŮKLEST STROMŮ POMOCÍ MOBILNÍ PLOŠINY

		Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny (včetně zabezpečení proti padání větví, odklizení do 20 m se složením na hromadu, nebo na dopravní prostředek)

		128		112 15-1511		výška do 10 m		kus		80		0.00 Kč

		129		112 15-1512		výška přes 10 do 15 m		kus		80		0.00 Kč

		130		112 15-1513		výška přes 15 do 20 m		kus		80		0.00 Kč

		131		112 15-1514		výška přes 20 m		kus		80		0.00 Kč

		ŘEZ STROMŮ PROVÁDĚNÝCH LEZECKOU TECHNIKOU

		Řez stromů prováděný lezeckou technikou  (včetně zabezpečení proti padání větví, odklizení do 20 m se složením na hromadu, nebo na dopravní prostředek) ŘEZ BEZPEČNOSTNÍ

		132		184 85-2133		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 30 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		133		184 85-2134		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 30 do 60 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		134		184 85-2135		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 60 do 90 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		135		184 85-2136		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 90 do 120 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		136		184 85-2137		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 120 do 150 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		137		184 85-2138		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 150 do 180 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		138		184 85-2139		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 180 do 210 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		139		184 85-2141		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 210 do 240 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		140		184 85-2142		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 240 do 270 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		141		184 85-2143		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 270 do 300 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		142		184 85-2144		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 300 do 330 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		143		184 85-2145		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 330 do 360 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		144		184 85-2146		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 360 do 390 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		145		184 85-2147		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 390 do 420 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		146		184 85-2148		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 420 do 450 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		147		184 85-2149		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 450 do 480 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		148		184 85-2151		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 480 do 510 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		149		184 85-2152		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 510 do 540 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		150		184 85-2153		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 540 do 570 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		151		184 85-2154		řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 570 do 600 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		Příplatek k řezu stromu prováděný lezeckou technikou ZKD 25% překážky  ŘEZ BEZPEČNOSTNÍ (% podíl překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu - svah přes 1:2, stavby, komunikace - za každých započatých 25%, celkový příplatek max. 4násobek ceny)

		152		184 85-2811		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny do 30 m²		kus		10		0.00 Kč

		153		184 85-2812		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 30 do 60 m²		kus		20		0.00 Kč

		154		184 85-2813		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 60 do 90 m²		kus		20		0.00 Kč

		155		184 85-2814		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 90 do 120 m²		kus		20		0.00 Kč

		156		184 85-2815		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 120 do 150 m²		kus		10		0.00 Kč

		157		184 85-2816		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 150 do 180 m²		kus		10		0.00 Kč

		158		184 85-2817		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 180 do 210 m²		kus		10		0.00 Kč

		159		184 85-2818		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 210 do 240 m²		kus		10		0.00 Kč

		Příplatek k řezu stromu prováděný lezeckou technikou ZKD 25% překážky  ŘEZ BEZPEČNOSTNÍ (% podíl překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu - svah přes 1:2, stavby, komunikace - za každých započatých 25%, celkový příplatek max. 4násobek ceny)

		160		184 85-2819		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 240 do 270 m²		kus		10		0.00 Kč

		161		184 85-2821		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 270 do 300 m²		kus		10		0.00 Kč

		162		184 85-2822		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 300 do 330 m²		kus		10		0.00 Kč

		163		184 85-2823		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 330 do 360 m²		kus		10		0.00 Kč

		164		184 85-2824		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 360 do 390 m²		kus		10		0.00 Kč

		165		184 85-2825		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 390 do 420 m²		kus		10		0.00 Kč

		166		184 85-2826		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 420 do 450 m²		kus		10		0.00 Kč

		167		184 85-2827		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 450 do 480 m²		kus		10		0.00 Kč

		168		184 85-2828		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 480 do 510 m²		kus		10		0.00 Kč

		169		184 85-2829		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 510 do 540 m²		kus		10		0.00 Kč

		170		184 85-2831		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 540 do 570 m²		kus		10		0.00 Kč

		171		184 85-2832		příplatek k řezu, řez bezpečnostní, plocha koruny přes 570 do 600 m²		kus		10		0.00 Kč

		Řez stromů prováděný lezeckou technikou (včetně zabezpečení proti padání větví, odklizení do 20 m se složením na hromadu, nebo na dopravní prostředek) ŘEZ ZDRAVOTNÍ

		172		184 85-2233		řez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		173		184 85-2234		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 30 do 60 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		174		184 85-2235		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 60 do 90 m² lezeckou technikou		kus		30		0.00 Kč

		175		184 85-2236		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 90 do 120 m² lezeckou technikou		kus		30		0.00 Kč

		176		184 85-2237		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 120 do 150 m² lezeckou technikou		kus		40		0.00 Kč

		177		184 85-2238		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 150 do 180 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		178		184 85-2239		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 180 do 210 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		Řez stromů prováděný lezeckou technikou (včetně zabezpečení proti padání větví, odklizení do 20 m se složením na hromadu, nebo na dopravní prostředek) ŘEZ ZDRAVOTNÍ

		179		184 85-2241		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 210 do 240 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		180		184 85-2242		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 240 do 270 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		181		184 85-2243		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 270 do 300 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		182		184 85-2244		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 300 do 330 m² lezeckou technikou		kus		20		0.00 Kč

		183		184 85-2245		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 330 do 360 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		184		184 85-2246		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 360 do 390 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		185		184 85-2247		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 390 do 420 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		186		184 85-2248		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 420 do 450 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		187		184 85-2249		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 450 do 480 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		188		184 85-2251		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 480 do 510 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		189		184 85-2252		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 510 do 540 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		190		184 85-2253		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 540 do 570 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		191		184 85-2254		řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 570 do 600 m² lezeckou technikou		kus		10		0.00 Kč

		Příplatek k řezu stromu prováděný lezeckou technikou ZKD 25% překážky  ŘEZ ZDRAVOTNÍ (% podíl překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu - svah přes 1:2, stavby, komunikace - za každých započatých 25%, celkový příplatek max. 4násobek ceny)

		192		184 85-2911		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny do 30 m²		kus		30		0.00 Kč

		193		184 85-2912		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 30 do 60 m²		kus		30		0.00 Kč

		194		184 85-2913		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 60 do 90 m²		kus		30		0.00 Kč

		195		184 85-2914		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 90 do 120 m²		kus		30		0.00 Kč

		196		184 85-2915		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 120 do 150 m²		kus		30		0.00 Kč

		197		184 85-2916		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 150 do 180 m²		kus		20		0.00 Kč

		198		184 85-2917		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 180 do 210 m²		kus		20		0.00 Kč

		199		184 85-2918		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 210 do 240 m²		kus		20		0.00 Kč

		200		184 85-2919		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 240 do 270 m²		kus		20		0.00 Kč

		201		184 85-2921		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 270 do 300 m²		kus		20		0.00 Kč

		202		184 85-2922		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 300 do 330 m²		kus		10		0.00 Kč

		203		184 85-2923		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 330 do 360 m²		kus		10		0.00 Kč

		204		184 85-2924		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 360 do 390 m²		kus		10		0.00 Kč

		205		184 85-2925		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 390 do 420 m²		kus		10		0.00 Kč

		206		184 85-2926		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 420 do 450 m²		kus		10		0.00 Kč

		207		184 85-2927		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 450 do 480 m²		kus		10		0.00 Kč

		208		184 85-2928		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 480 do 510 m²		kus		10		0.00 Kč

		209		184 85-2929		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 510 do 540 m²		kus		10		0.00 Kč

		210		184 85-2931		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 540 do 570 m²		kus		10		0.00 Kč

		211		184 85-2932		příplatek k řezu, řez zdravotní, plocha koruny přes 570 do 600 m²		kus		10		0.00 Kč

		Řez stromů prováděný lezeckou technikou (včetně zabezpečení proti padání větví, odklizení do 20 m se složením na hromadu, nebo na dopravní prostředek) ŘEZ VÝCHOVNÝ

		212		184 85-2321		řez stromů výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4 m		kus		20		0.00 Kč

		213		184 85-2322		řez stromů výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m		kus		100		0.00 Kč

		214		184 85-2323		řez stromů výchovný alejových stromů výšky přes 6 do 9 m		kus		100		0.00 Kč

		Řez stromů prováděný lezeckou technikou (včetně zabezpečení proti padání větví, odklizení do 20 m se složením na hromadu, nebo na dopravní prostředek) ŘEZ REDUKČNÍ (S-RO, řez redukční obvodový)

		215		184 85-2433		řez stromu redukční o ploše koruny do 30 m²		kus		20		0.00 Kč

		216		184 85-2434		řez stromu redukční o ploše koruny od 30 do 60 m²		kus		30		0.00 Kč

		217		184 85-2435		řez stromu redukční o ploše koruny od 60 do 90 m²		kus		30		0.00 Kč

		218		184 85-2436		řez stromu redukční o ploše koruny od 90 do 120 m²		kus		50		0.00 Kč

		219		184 85-2437 		řez stromu redukční o ploše koruny od 120 do 150 m²		kus		50		0.00 Kč

		220		184 85-2438		řez stromu redukční o ploše koruny od 150 do 180 m²		kus		40		0.00 Kč

		221		184 85-2439		řez stromu redukční o ploše koruny od 180 do 210 m²		kus		40		0.00 Kč

		222		184 85-2441		řez stromu redukční o ploše koruny od 210 do 240 m²		kus		40		0.00 Kč

		223		184 85-2442		řez stromu redukční o ploše koruny od 240 do 270 m²		kus		40		0.00 Kč

		224		184 85-2443		řez stromu redukční o ploše koruny od 270 do 300 m²		kus		40		0.00 Kč

		225		184 85-2444		řez stromu redukční o ploše koruny od 300 do 330 m²		kus		40		0.00 Kč

		226		184 85-2445		řez stromu redukční o ploše koruny od 330 do 360 m²		kus		40		0.00 Kč

		227		184 85-2446		řez stromu redukční o ploše koruny od 360 do 390 m²		kus		40		0.00 Kč

		Řez stromů prováděný lezeckou technikou (včetně zabezpečení proti padání větví, odklizení do 20 m se složením na hromadu, nebo na dopravní prostředek) ŘEZ REDUKČNÍ (S-RO, řez redukční obvodový)

		228		184 85-2447		řez stromu redukční o ploše koruny od 390 do 420 m²		kus		20		0.00 Kč

		229		184 85-2448		řez stromu redukční o ploše koruny od 420 do 450 m²		kus		20		0.00 Kč

		230		184 85-2449		řez stromu redukční o ploše koruny od 450 do 480 m²		kus		20		0.00 Kč

		231		184 85-2451		řez stromu redukční o ploše koruny od 480 do 510 m²		kus		20		0.00 Kč

		232		184 85-2452		řez stromu redukční o ploše koruny od 510 do 540 m²		kus		5		0.00 Kč

		233		184 85-2453		řez stromu redukční o ploše koruny od 540 do 570 m²		kus		5		0.00 Kč

		234		184 85-2454		řez stromu redukční o ploše koruny od 570 do 600 m²		kus		5		0.00 Kč

		Příplatek k řezu stromu prováděný lezeckou technikou ZKD 25% překážky  ŘEZ REDUKČNÍ (% podíl překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu - svah přes 1:2, stavby, komunikace - za každých započatých 25%, celkový příplatek max. 4násobek ceny)

		235		184 85-2911 		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny do 30 m²		kus		30		0.00 Kč

		236		184 85-2912		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 30 do 60 m²		kus		30		0.00 Kč

		237		184 85-2913		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 60 do 90 m²		kus		30		0.00 Kč

		238		184 85-2914		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 90 do 120 m²		kus		30		0.00 Kč

		239		184 85-2915		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 120 do 150 m²		kus		30		0.00 Kč

		240		184 85-2916		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 150 do 180 m²		kus		30		0.00 Kč

		241		184 85-2917		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 180 do 210 m²		kus		10		0.00 Kč

		242		184 85-2918		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 210 do 240 m²		kus		10		0.00 Kč

		243		184 85-2919		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 240 do 270 m²		kus		10		0.00 Kč

		244		184 85-2921		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 270 do 300 m²		kus		10		0.00 Kč

		245		184 85-2922		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 300 do 330 m²		kus		5		0.00 Kč

		246		184 85-2923		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 330 do 360 m²		kus		5		0.00 Kč

		247		184 85-2924		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 360 do 390 m²		kus		5		0.00 Kč

		248		184 85-2925		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 390 do 420 m²		kus		5		0.00 Kč

		249		184 85-2926		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 420 do 450 m²		kus		5		0.00 Kč

		Příplatek k řezu stromu prováděný lezeckou technikou ZKD 25% překážky  ŘEZ REDUKČNÍ (% podíl překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu - svah přes 1:2, stavby, komunikace - za každých započatých 25%, celkový příplatek max. 4násobek ceny)

		250		184 85-2927		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 450 do 480 m²		kus		10		0.00 Kč

		251		184 85-2928		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 480 do 510 m²		kus		10		0.00 Kč

		252		184 85-2929		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 510 do 540 m²		kus		10		0.00 Kč

		253		184 85-2931		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 540 do 570 m²		kus		10		0.00 Kč

		254		184 85-2932		příplatek k řezu, řez redukční, plocha koruny přes 570 do 600 m²		kus		10		0.00 Kč

		ŘEZ STROMŮ TVAROVACÍ HLAVOVÝ

		Řez stromů tvarovací hlavový (včetně přemístění odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, naložení na dopravní prostředek, odvozu do 20 km a se složením)

		255		184 85-1511		řez stromů tvarovací hlavový s intervalem do 2 let, výškou nasazení hlavy do 2 m		kus		1		0.00 Kč

		256		184 85-1512		řez stromů tvarovací hlavový s intervalem do 2 let, výškou nasazení hlavy přes 2 do 6 m		kus		1		0.00 Kč

		257		184 85-1513		řez stromů tvarovací hlavový s intervalem do 2 let, výškou nasazení hlavy přes 6 m		kus		20		0.00 Kč

		258		184 85-1521		řez stromů tvarovací hlavový s intervalem přes 2 do 5 let, výškou nasazení hlavy do 2 m		kus		100		0.00 Kč

		259		184 85-1522		řez stromů tvarovací hlavový s intervalem přes 2 do 5 let, výškou nasazení hlavy                              přes 2 do 6 m		kus		1		0.00 Kč

		260		184 85-1523		řez stromů tvarovací hlavový s intervalem přes 2 do 5 let, výškou nasazení hlavy přes 6 m		kus		1		0.00 Kč

		Příplatek za řez stromu přesahující počet 3 hlav 

		261		184 85-1551		příplatek s intervalem do 2 let, výškou nasazení hlavy do 2 m		kus		1		0.00 Kč

		262		184 85-1552		příplatek s intervalem do 2 let, výškou nasazení hlavy přes 2 do 6 m		kus		1		0.00 Kč

		263		184 85-1553		příplatek s intervalem do 2 let, výškou nasazení hlavy přes 6 m		kus		1		0.00 Kč

		264		184 85-1561		příplatek s intervalem přes 2 do5 let, výškou nasazení hlavy do 2 m		kus		1		0.00 Kč

		265		184 85-1562		příplatek s intervalem přes 2 do 5 let, výškou nasazení hlavy přes 2 do 6 m		kus		1		0.00 Kč

		266		184 85-1563		příplatek s intervalem přes 2 do 5 let, výškou nasazení hlavy přes 6 m		kus		1		0.00 Kč

		Řez stromů, keřů nebo růží - včetně přemístění větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvoz do 20 km se složením

		267		184 80-6151		řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 1,5 m		ks		2000		0.00 Kč

		268		184 80-6152		řez keřů netrnitých průklestem D koruny přes 1,5 do 3 m		ks		100		0.00 Kč

		269		184 80-6153		řez keřů netrnitých průklestem D koruny přes 3 do 5 m		ks		40		0.00 Kč

		270		184 80-6161		řez keřů trnitých průklestem D koruny do 1,5 m		ks		70		0.00 Kč

		271		184 80-6162		řez keřů trnitých průklestem D koruny přes 1,5 do 3 m		ks		70		0.00 Kč

		272		184 80-6163		řez keřů trnitých průklestem D koruny přes 3 do 5 m		ks		10		0.00 Kč

		273		184 80-6171		řez keřů netrnitých zmlazením D koruny do 1,5 m		ks		80		0.00 Kč

		274		184 80-6172		řez keřů netrnitých zmlazením D koruny přes 1,5 do 3 m		ks		70		0.00 Kč

		275		184 80-6173		řez keřů netrnitých zmlazením D koruny přes 3 do 5 m		ks		30		0.00 Kč

		276		184 80-6181		řez keřů trnitých zmlazením D koruny do 1,5 m		ks		20		0.00 Kč

		277		184 80-6182		řez keřů trnitých zmlazením D koruny přes 1,5 do 3 m		ks		20		0.00 Kč

		278		184 80-6183		řez keřů trnitých zmlazením D koruny přes 3 do 5 m		ks		10		0.00 Kč

		279		184 80-6185		řez růží velkokvětých		ks		30		0.00 Kč

		280		184 80-6186		řez růží mnohokvětých		ks		80		0.00 Kč

		281		184 80-6187		řez růží pnoucích		ks		1		0.00 Kč

		282		184 80-6188		řez růží stromkových		ks		1		0.00 Kč

		ODSTRANĚNÍ VÝMLADKŮ STROMU

		Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi (včetně rozřezání větví a přemístění do 20 m)

		283		184 81-3151		odstranění výmladků stromu na bázi V do 2 m, D kmene do 0,2 m		kus		5		0.00 Kč

		284		184 81-3153		odstranění výmladků stromu na bázi V do 2 m, D kmene přes 0,2 do 0,6 m		kus		30		0.00 Kč

		285		184 81-3155		odstranění výmladků stromu na bázi V do 2 m, D kmene přes 0,6 do 1 m		kus		40		0.00 Kč

		286		184 81-3157		odstranění výmladků stromu na bázi V do 2 m, D kmene přes 1 m		kus		10		0.00 Kč

		BEZPEČNOSTNÍ VAZBY PRO ZAJIŠTĚNÍ KORUNY

		Instalace bezpečnostních vazeb pro zajištění koruny stromu 

		287		184 81-8311		instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu 1 lanem		kus		10		0.00 Kč

		288		184 81-8312		instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu přes 1 do 3 lan		kus		30		0.00 Kč

		289		184 81-8313		instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu přes 3 lana		kus		20		0.00 Kč

		290		184 81-8331		instalace statické podkladnicové vazby pro zajištění koruny stromu 1 lanem		kus		10		0.00 Kč

		291		184 81-8332		instalace statické podkladnicové vazby pro zajištění koruny  přes 1 do 2 lan		kus		10		0.00 Kč

		292		184 81-8333		instalace statické podkladnicové vazby pro zajištění koruny stromu  přes 2 lana		kus		8		0.00 Kč

		293		184 81-8351		instalace statické vrtané vazby pro zajištění koruny stromu  1 lanem		kus		1		0.00 Kč

		294		184 81-8352		instalace statické vrtané vazby pro zajištění koruny stromu  přes 1 do 2 lan		kus		1		0.00 Kč

		295		185 81-8353		instalace statické vrtané vazby pro zajištění koruny stromu  přes 2 lana		kus		1		0.00 Kč

		Kontrola vazeb pomocí stromolezecké techniky (včetně odborného technického posudku)

		296		183 91-1121		kontrola vazeb pomocí stromolezecké techniky do 3 stromů		kus		1		0.00 Kč

		297		183 91-1122		kontrola vazeb pomocí stromolezecké techniky přes 3 do 8 stromů		kus		1		0.00 Kč

		298		183 91-1123		kontrola vazeb pomocí stromolezecké techniky přes 8 stromů		kus		20		0.00 Kč

		DOPRAVA

		299				dovoz na deponii U Rozvodny		km		1		0.00 Kč

		materiál - VAZBY STROMŮ

		300		675 43-203		vazba stromů dynamická nosnost lana 2 t		sada		1		0.00 Kč

		301		675 43-204		vazba stromů dynamická nosnost lana 4 t		sada		20		0.00 Kč

		302		675 43-205		vazba stromů dynamická nosnost lana 8 t		sada		1		0.00 Kč

		303		675 43-201		vazba stromů bezpečnostní statická podkladnicová		sada		1		0.00 Kč

		304		675 43-202		vazba stromů bezpečnostní statická vrtaná 		sada		1		0.00 Kč



						Celková cena bez DPH:						0.00 Kč

						Celková cena s DPH 21%:						0.00 Kč






[image: ]





Příloha č. 2 zadávací dokumentace



Krycí list nabídky



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá



		IČ zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČ:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem[footnoteRef:1] [1:  Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.] 


		[ANO/NE]



		Účastník zadávacího řízení je kótován na burze cenných papírů 

		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 



Nabídková cena

		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH v Kč

		Nabídková cena v Kč vč. DPH



		[●]

		[●]

		[●]










Prohlášení účastníka zadávacího řízení 

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů[footnoteRef:2]:  [2:  Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  ] 


· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

[bookmark: _Hlk100756685]Rovněž prohlašujeme, že:

· ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení či k němu vztahujícím se osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022 v platném znění;

· účastník zadávacího řízení neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek;

· žádné finanční prostředky, které účastník zadávacího řízení obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch.[footnoteRef:3] [3:  aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.sanctionsmap.eu/ ] 



Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



V [●] dne [●]





.......................................

[●]

1





2



image2.png




[image: ]

Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení dodavatele 

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá



		IČ zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice, popř. v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);

· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením 
§ 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.	

2



image2.png




Příloha č. 4 zadávací dokumentace



„Smlouva na provádění kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“


(dále jen „Smlouva“)

uzavřená mezi smluvními stranami

Město Milovice


sídlo: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 23


jednající: Ing. Milanem Pourem, starostou města


IČ: 002 39 453, DIČ: CZ00239453 


ID datové schránky: 6ahbcq7

bankovní spojení: MONETA Money bank, a.s., pobočka Lysá nad Labem


číslo účtu: 27-600220584/0600

osoby oprávněné k jednání:


ve věcech smluvních a komerčních:  Ing. Milan Pour, starosta města


ve věcech technických:
Ing. Olga Pavlíková

telefon: 352 517 126, mobil. telefon:  e-mail: olga.pavlikova@mesto-milovice.cz

(dále jen „Objednatel“)




a


[doplní Poskytovatel]

sídlo: [doplní Poskytovatel]

IČ: [doplní Poskytovatel], DIČ: [doplní Poskytovatel]

jednající: [doplní Poskytovatel]

osoby oprávněné k jednání:


ve věcech smluvních a komerčních:  [doplní Poskytovatel]

ve věcech technických: [doplní Poskytovatel]

telefon: [doplní Poskytovatel], e-mail: [doplní Poskytovatel]



bankovní spojení: [doplní Poskytovatel]

číslo účtu: [doplní Poskytovatel]

(dále jen „Poskytovatel“)


Objednatel a Poskytovatel dále dohromady jen „smluvní strany“. Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti a účinnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE


A. Poskytovatel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl plnění dle této Smlouvy a je tak způsobilý jej splnit.


B. Nabídku Poskytovatele ze dne ………., podanou v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“, zadávané dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen “ZZVZ“), vybral zadavatel jako nabídku nejvhodnější dle ust. § 122 ZZVZ a to Rozhodnutím o výběru dodavatele ze dne ………..

C. Rada města Milovice, jako zadavatel, schválila uzavření této Smlouvy na jednání Rady města č. ………. dne ………., usnesením č. ……….

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek plnění týkajících se jednotlivých objednávek na poskytování zahradnických služeb spočívajících v kácení a ošetření dřevin zavřených na základě této Smlouvy mezi Objednatelem a Poskytovatelem způsobem specifikovaným v čl. 3 této Smlouvy. Poskytovatel tímto prohlašuje, že podniká v oboru úpravy zeleně a dalších obdobných činností spočívajících v poskytování zahradnických služeb a tyto služby je schopen poskytovat s náležitou odbornou péčí a znalostí.  

1.2 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli služby spočívající v kácení dřevin v následujícím rozsahu:

1.2.1 Kácení vzrostlých stromů (vyhnilých dutých, vychýlených, dvojáků) včetně kácení v blízkosti zástavby, komunikací, elektrického vedení apod. 


1.2.2 Likvidace dřevní hmoty, která bude probíhat následovně: 


1.2.2.1 Vzniklá dřevní hmota (shnilé dřevo, větve, listí, shrabky apod.) bude likvidována dle pokynu zadavatele některým z níže uvedených způsobů


a. Odvoz ostatní dřevní hmoty na deponii zadavatele


b. Štěpkování na deponii zadavatele 


c. Štěpkování v místě kácení a rozptýlení štěpky v okolí kácené dřeviny


d. Naložení, odvoz a likvidace ostatní dřevní hmoty na skládku včetně skládkovného


1.2.2.2 Likvidace pařezů (včetně odvozu a likvidace vzniklé dřevní hmoty, vyhrabání a zasypání jam substrátem a zatravnění) bude likvidována dle pokynu zadavatele některým z níže uvedených způsobů


a. Frézováním;


b. Ručním odkopáním. 

1.3 Poskytovatel se touto Smlouvou rovněž zavazuje poskytovat Objednateli služby spočívající v ošetření dřevin v následujícím rozsahu: 

1.3.1 Obnovu, zachování nebo zvyšování plnění estetických a ekologických funkcí stromů


1.3.2 Zajištění jejich provozní bezpečnosti v blízkosti zástavby, komunikací, elektrického vedení apod. 


1.3.3 Likvidace vzniklého odpadu při ošetření dřevin


a. Odvoz větví na deponii zadavatele


b. Štěpkování na deponii zadavatele 


c. Štěpkování v místě ošetření a rozptýlení štěpky v okolí ošetřované dřeviny


d. Naložení, odvoz a likvidace ostatní dřevní hmoty na sládku včetně skládkovného


1.4 Ošetřování stromů bude prováděno v souladu se Standardem péče o přírodu a krajinu –SPPKA02 002:2015, SPPK A02 004:2019, SPPK A02 005:2018 více na http://standardy.nature.cz/seznam-standardu. 


1.5 Plnění uvedená tímto ustanovením čl. 1. odst. 1.2 a 1.4 jsou dále označována též jako „Dílčí plnění“.

1.6 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout dohodnutou součinnost a dále se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté plnění cenu podle čl. 4 této Smlouvy.

2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ


2.1 Místem poskytování plnění je území města Milovice v okrese Nymburk.

2.2 Poskytovatel je povinen provádět Dílčí plnění v souladu s termíny uvedenými v konkrétně specifikovaných Objednávkách Objednatele podle čl. 3 této Smlouvy

2.3 Prodloužení termínu ukončení prací v rámci Dílčího plnění je možné pouze v případě mimořádně nepříznivých klimatických podmínek a na základě oběma smluvními stranami podepsaného písemného zápisu.


3. VÝZVA K ZAHÁJENÍ DÍLČÍCH PLNĚNÍ


3.1 Dílčí plnění podle této Smlouvy budou prováděna Poskytovatelem na základě jednotlivých výzev k zahájení Dílčích plnění (výzva k zahájení Dílčího plnění dále jen „Objednávka“) učiněných formou Objednávky.


3.2 Pro zadávání objednávek Objednatelem platí následující pravidla: 

3.2.1 Objednávka zahájení Dílčího plnění či jeho části podle této Smlouvy bude Poskytovateli doručena elektronicky na e-mail : [doplní Poskytovatel] nejpozději 7 dní před požadovanou dobou poskytnutí plnění, není-li v této Smlouvě dále stanoveno jinak.

3.2.2 V případě naléhavé situace, vyvolané zejména náhlou změnou počasí, v důsledku živelné události, havárie, potřebou mimořádného úklidu apod., je Objednatel oprávněn Dílčí plnění objednat telefonicky na tel: [doplní Poskytovatel], 12 hodin před požadovanou dobou zahájení plnění a poté doručit Objednávku písemnou formou, prostřednictvím e-mailu. 

3.3 Objednávka Dílčího plnění bude obsahovat minimálně:

3.3.1 Číslo Objednávky

3.3.2 Přesný rozsah požadovaného plnění 


3.3.3 Konkrétní dobu a místo plnění


3.3.4 Podpis oprávněné osoby.

3.4 Poskytovatel se zavazuje potvrdit přijatou Objednávku Objednatele podle odst. 3.2 této Smlouvy nejpozději do 24 hodin ode dne jejího doručení, na adresu elektronické pošty, ze které byla datová zpráva (Objednávka) odeslána. V případě Objednávky dle bodu 3.3 této Smlouvy je povinen Poskytovatel potvrdit nejpozději první následující pracovní den.

3.5 Nepotvrdí-li Poskytovatel Objednávku ve lhůtě stanovené v odst. 3.4 této Smlouvy, považuje se Objednávka za potvrzenou dnem marného uplynutí lhůty podle odst. 3.4 této Smlouvy. 

3.6 Objednávku k zahájení plnění může Objednatel zrušit či změnit do okamžiku, než je mu doručeno potvrzení Objednávky ze strany Poskytovatele. Takovým zrušením nevzniká Poskytovateli žádný nárok z Objednávky či z jejího zrušení. 

3.7 Tato Smlouva nezavazuje Objednatele zadávat plnění Poskytovateli v jakémkoliv rozsahu. Skutečnost, že s Objednatelem nebyla po určitou dobu uzavřena žádná jednotlivá Objednávka, nezpůsobuje zánik této Smlouvy, ani tak Poskytovateli nevzniká nárok na jakékoli plnění.


4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY


4.1 Ceny za služby a Dílčí plnění, které jsou předmětem této Smlouvy, jsou stanoveny v Ceníku, který je přílohou č. 1 této Smlouvy.  


4.2 Jednotkové ceny v Ceníku v sobě zahrnují veškeré náklady Poskytovatele na požadovanou údržbu předmětných ploch, včetně nákladů na dopravu, práci, pohonné hmoty, odvoz a likvidace odpadu a bioodpadu a další náklady Poskytovatele vzniklé v souvislosti s realizací prací.


4.3 Nebude-li Poskytovatel schopen poskytnout plnění v objednaném rozsahu, a to z důvodu nikoliv na jeho straně, vzniká mu nárok na odpovídající část ceny, a to podle rozsahu skutečně poskytnutých plnění. O snížení rozsahu plnění bude vyhotoven zápis, potvrzený podpisy obou smluvních stran. 


4.4 Objednatel se zavazuje cenu plnění podle této Smlouvy hradit po ukončení prací na podkladě soupisu provedeného plnění odsouhlaseného oprávněnou osobou Objednatele a to na základě faktur vystavených Poskytovatelem. 


4.5 Splatnost všech faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Faktura se považuje za doručenou jejím převzetím Objednatelem. Cena za plnění se hradí bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře. Závazek zaplatit fakturovanou částku je splněn dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu Objednatele.


4.6 Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejm. ustanovením 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů a touto Smlouvou. 


4.7 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli ve lhůtě splatnosti od jejího doručení s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.


4.8 Objednatel se zavazuje písemně informovat Poskytovatele o dalších údajích nezbytných pro fakturaci souvisejících s organizační strukturou.


4.9 Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku vyplývající z této Smlouvy za Poskytovatelem proti kterékoliv pohledávce Poskytovatele.

4.10 Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn činit jednostranná započtení vůči Poskytovateli.


5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE


5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat jakékoliv plnění dle této Smlouvy na vysoké odborné úrovni, v souladu s pokyny Objednatele, platnými právními předpisy a českými státními normami (ČSN), které se týkají předmětu této Smlouvy. 


5.2 Poskytovatel je povinen zajistit, aby při poskytování plnění byly dodrženy obecně závazné právní předpisy, zejména pak obecně závazné právní předpisy vymezující pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Poskytovatel především zajistí, aby všechny osoby, které se budou podílet na poskytování plnění podle této Smlouvy, byly proškoleny v problematice bezpečnosti práce a byly vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami.


5.3 V případě, že Poskytovatel prokazoval splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento subdodavatel plnit tu část plnění, jež prokazoval za Poskytovatele. Poskytovatel odpovídá za činnost subdodavatele, jako by plnil sám.

5.4 Poskytovatel je povinen nakládat s veškerými odpady vzniklými při provádění činností podle této Smlouvy v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů a dalšími právními předpisy.

5.5 Poskytovatel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na Dílčím plnění, budou ve svých příslušných oborech a profesích řádně kvalifikováni, kompetentní a zkušení a odborné práce budou vykonávat pouze pracovníci, mající příslušnou kvalifikaci. Tuto skutečnost je Poskytovatel povinen kdykoliv na vyžádání objednateli prokázat příslušnými doklady – viz též čl. 5.6.1. této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Dílčí plnění prostřednictvím odborně způsobilých osob, a to zejména osobami, kterými v zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikace (realizační tým), a to:


5.5.1 Manažer Projektu: [doplní Poskytovatel];

5.5.2 Arborista: [doplní Poskytovatel].

V případě změny některého ze shora uvedených členů realizačního týmu je Poskytovatel povinen o této skutečnosti předem informovat Objednatele. Nový člen realizačního týmu musí splňovat kvalifikaci alespoň v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami vztahujícími se k dané pozici (viz čl. 6.14. písm. B) zadávací dokumentace).

5.6 Objednatel může po Poskytovateli požadovat, aby odvolal nebo zajistil odvolání či vykázání jakékoliv osoby poskytující Dílčí plnění, která dle názoru Objednatele


5.6.1 nemá příslušnou kvalifikaci pro provádění odborné práce a Poskytovatel tuto kvalifikaci Objednateli neprokázal podle čl. 5.5. této Smlouvy.


5.6.2 si trvale či opakovaně počíná nekompetentně nebo


5.6.3 plní své povinnosti nedostatečně či nedbale nebo


5.6.4 neplní některá ustanovení Smlouvy anebo


5.6.5 trvale se chová tak, že to ohrožuje bezpečnost, zdraví nebo ochranu životního prostředí. 


5.7 V případě Objednávky Dílčího plnění podle odst. 3.2.2 této Smlouvy je Poskytovatel povinen zahájit požadované plnění nejpozději do 24 hodin od odeslání Objednávky.


5.8 Poskytovatel je povinen zpracovat soupis provedeného plnění s uvedením jednotkových cen podle přílohy č.1 této Smlouvy v položkovém členění s uvedením oceněných položek a tento soupis předložit Objednateli ke schválení do pěti (5) pracovních dnů od ukončení Dílčího plnění. Objednatel je povinen předložený soupis provedeného plnění do pěti (5) pracovních dnů od jeho obdržení schválit nebo vrátit Poskytovateli s uvedením připomínek. Pro předložení a schválení opraveného soupisu platí lhůty podle tohoto odstavce obdobně. Bez tohoto soupisu je vystavená faktura bezpředmětná.


6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE


6.1 Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou, vhodnou a potřebnou součinnost při plnění této Smlouvy.


6.2 Objednatel je oprávněn namátkově vykonávat kontrolu provádění plnění a bezodkladně Poskytovatele upozorňovat na zjištěné nedostatky. 


6.3 Odstranění nedostatků oznámených podle ustanovení 6.2. této Smlouvy bude řešeno vzájemnou Smlouvou smluvních stran, přičemž se Poskytovatel zavazuje vytknuté nedostatky bez zbytečného odkladu odstranit a uvést plnění do stavu v souladu s touto Smlouvou.

6.4 Poskytovatel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Dílčích plnění. Poskytovatel se zavazuje písemně upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel k provedení Dílčích plnění předal, nebo příkazu, který mu Objednatel dal. Zjistí-li Objednatel, že Poskytovatel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Poskytovatel zajistil nápravu a prováděl Dílčí plnění řádným způsobem. Neučiní-li tak Poskytovatel ani v přiměřené době, může Objednatel od této Smlouvy odstoupit, jakož i od dohod vzniklých na základě této Smlouvy.

7. ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMACE


7.1 Poskytovatel se zavazuje provádět plnění podle této Smlouvy v souladu s požadavky vyplývajícími z této Smlouvy v odpovídající kvalitě a s odbornou péčí.

7.2 Není-li Dílčí plnění provedeno v souladu se závazky vyplývajícími z ustanovení této Smlouvy, je Objednatel oprávněn sdělit Poskytovateli nedostatky vyskytující se v této Dílčího plnění. Poskytovatel je povinen sdělené nedostatky bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě čtyřiceti osmi (48) hodin odstranit a informovat o odstranění Objednatele, nebo v téže lhůtě předložit Objednateli důkazy o tom, že Dílčí plnění bylo provedeno. Neodstraní-li Poskytovatel zjištěné nedostatky ve lhůtě podle předchozí věty nebo nepředloží-li věrohodné důkazy podle předchozí věty, příp. není-i v konkrétním případě dohodnuto jinak, je Objednatel oprávněn nechat provést předmětné Dílčí plnění na náklady Poskytovatele třetí osobou, jakož i je Objednatel oprávněn  od této Smlouvy odstoupit, jakož i od dohod vzniklých na základě této Smlouvy.

7.3 Záruční podmínky Objednatel neuvádí, záruka za provedení jednotlivých služeb se řídí příslušnými právními předpisy. 


7.4 Objednatel je povinen vady plnění dle této Smlouvy zjištěné v záruční době nahlásit Poskytovateli neprodleně, nejpozději do 30 dnů ode dne jejich zjištění. Poskytovatel v takovém případě prošetří oznámenou vadu a v případě, že se na ni vztahuje záruka, tuto vadu bezplatně odstraní ve lhůtě 15 dnů. Nevztahuje-li se na vadu záruka, je Poskytovatel povinen ve lhůtě podle věty předchozí předložit Objednateli o této skutečnosti důkazy.  


8. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ


8.1 Nezahájí-li Poskytovatel Dílčí plnění řádně v termínu vyplývajícím z této Smlouvy nebo jednotlivé Objednávky uzavřené na jejím základě, nebo bude-li Poskytovatel v prodlení s plněním Dílčího plnění, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětného Dílčího plnění včetně DPH za každý započatý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

8.2 Neuhradí-li Objednatel řádně a včas fakturu, zavazuje se zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení.

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

9.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci právních předpisů a této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Poskytovatel se zavazuje Objednatele upozornit na chybnost pokynu Objednatele bez zbytečného odkladu písemnou formou.

9.2 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání či pokynů, které obdržela od druhé smluvní strany. Poskytovatel se může dovolávat ustanovení předchozí věty pouze v případě, že mu Objednatel písemně oznámil, že trvá na svém zadání či pokynech, ačkoliv byl před tím písemně upozorněn Poskytovatelem na chybnost takového zadání či pokynů s řádným odůvodněním. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost.


9.3 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 


9.4 Vznikne-li v důsledku jednání Poskytovatele jakákoliv škoda či újma, a to na majetku města Milovice, nebo na majetku či zdraví třetích osob, bude Poskytovatel povinen uhradit způsobenou škodu a újmu v plném rozsahu.


9.5 Škoda se nahrazuje v penězích, případně uvedením v předešlý stav. Způsob úhrady škody si volí poškozený. Strana, která porušuje svou povinnost, nebo která má s přihlédnutím ke všem okolnostem vědět, že poruší svou povinnost, je povinna oznámit druhé straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v plnění povinnosti, a o jejích důsledcích. 

9.6 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody a újmy i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zaplacením jakékoliv sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo poškozeného na náhradu škody a újmy.

9.7 Případná náhrada škody a újmy bude zaplacena v české měně.

10. VZÁJEMNÁ SOUČINNOST


10.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 


10.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků.


11. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.


11.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu 4 let od účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 4.000.000,- Kč bez DPH, podle toho, který z okamžiků nastane dříve.

11.3 Tuto Smlouvu nebo Smlouvu uzavřenou na jejím základě je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna písemně vypovědět z důvodu opakovaného (tj. minimálně ve dvou případech) porušení smluvních povinností jednou ze smluvních stran, na které byla tato smluvní strana písemně upozorněna, a nezjedná-li tato smluvní strana nápravu ani v dodatečné k tomu poskytnuté lhůtě, s tím, že výpovědní doba činí dva (2) měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

11.4 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo Smlouvy uzavřené na jejím základě v případě, že Objednatel je v prodlení s placením ceny za plnění a toto prodlení trvá po dobu delší než dva (2) měsíce po písemném upozornění.


11.5 Odstoupením od Smlouvy zaniknou všechna práva a povinnosti stran z Smlouvy i jednotlivých dohod uzavřených na jejím základě, vyjma nároků Objednatele na zaplacení smluvních pokut či nároků z odpovědnosti Poskytovatele za škody vyplývající z této Smlouvy či dohod uzavřených na jejím základě; odstoupením od jednotlivé Smlouvy uzavřené na základě této Smlouvy zanikají práva a povinnosti stran pouze z takové Dílčí Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy či Smlouvy uzavřené na jejím základě se však nedotýká těch plnění, která byla před účinností odstoupení Objednatelem řádně provedena. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


12.1 Tato Smlouva představuje úplnou Smlouvu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou Smlouvou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak.


12.2 Nedílnou součást Smlouvy tvoří příloha č. 1 Ceník.


12.3 Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

		V Milovicích dne………………….


Objednatel 

		

		       V …………………..dne………………. 


       Poskytovatel



		_________________________


Město Milovice

Ing. Milan Pour, starosta města

		

		         _________________________


         ……………………… 

         ………………………





PAGE  

5




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

Příloha č. 5 zadávací dokumentace

Seznam významných služeb

		Název:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky – předkládám pro účely prokázání technické kvalifikace seznam významných služeb.



		Reference č. 1 - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Počet pokácených stromů v jednom kalendářním roce (od 1.1. – 31.12.);

		[●] ks



		Počet ošetřených dřevin v jednom kalendářním roce (od 1.1. – 31.12.);

		[●] ks



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 2 - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Počet pokácených stromů v jednom kalendářním roce (od 1.1. – 31.12.);

		[●] ks



		Počet ošetřených dřevin v jednom kalendářním roce (od 1.1. – 31.12.);

		[●] ks



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]











V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.png




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]

Příloha č. 6 zadávací dokumentace

Seznam členů realizačního týmu

		Název:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky předkládám seznam realizačního týmu 
a čestně prohlašuji, že uvedené osoby se budou podílet na plnění zakázky.



		1. Manažer projektu



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		2. Arborista



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]









Údaje rozhodné pro účely prokázání technické kvalifikace



1. Manažer projektu



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let odborné praxe v oboru zahradnických služeb

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu - 1



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu - 2



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







2. Arborista



		Profesní praxe člena realizačního týmu 



		Počet let odborné praxe na pozici arborista

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu - 1



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Zkušenost člena realizačního týmu - 2



		Objednatel služby

		[●]



		Bližší specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







V [●] dne [●]



„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.png




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, text, logo

Popis byl vytvořen automaticky]



[bookmark: _Hlk32499759]Příloha č. 7 zadávací dokumentace



Seznam poddodavatelů



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







* Účastník zadávacího řízení  [●] bude plnit předmět veřejné zakázky v níže uvedeném rozsahu následujícími poddodavateli:



		Identifikační údaje poddodavatele

		Specifikace plnění realizovaného poddodavatelem



		1.

		[●]

		[●]



		2.

		[●]

		[●]



		3.

		[●]

		[●]







* 	Účastník zadávacího řízení  [●]  nepředpokládá plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 



V [●] dne [●]





____________________

[●]

___

* 	Dodavatel vybere jednu z variant. V případě více poddodavatelů Dodavatel rozšíří tabulku o další řádky.



Zadávací dokumentace CEKK0613 – příloha č. 9		Stránka 1 z 2





image1.png




[image: ]Příloha č. 8 zadávací dokumentace



                          

Závazek dodavatele 

dle čl. 8 zadávací dokumentace



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Město Milovice



		Sídlo zadavatele:

		nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá



		IČO zadavatele:

		00239453



		Název veřejné zakázky:

		„Kácení a ošetření stromů ve městě Milovice“



		Druh zadávacího řízení:

		Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Dodavatel [●] se zavazuje, že: 

0. [bookmark: _Hlk62229426]bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ÚSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.





V [●] dne [●]









……………………..……………………

[●]



	

2



image2.png



		2024-11-18T14:43:26+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát




